Pagina 1

Financieel verslag per 29-10-2019

Naam Dijssel B.V.
Curator mr. A.D. van Dalen
Rechter-Commissaris mr. Neljt
Insol F.16/19/303
Disclaimer:
IHet openbaar versiag en hel bijbehorende tussentijds fi lag zijn geen prosp ofj ing. Hoewel de inft ie in dit op lag o zorgvuldig
imogelijk is 9 Id, staat de /bewindvoerder niel in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is i dat 0.a. bepaalde inf ie nog niet
schikbaar is, nog niet geop kan den, of —achteraf- bijg id dient te Dit kan ingrijpende gevoigen hebben voor de in dit verslag geschelste
|lerspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag derhalve geen
|a.  Baten incl. 8.T.W. BTW. ]
{A} _vrij actief ]
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 40.000,00 € -
- Handelsnaam € - € -
- I.E. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. |.E. Rechten € - € -
Af: kosten € 368,76- € 64,00-
€ 39.631,24
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k{-en) |nist 58 lid 1 Fw] € . € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - -
€
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ -
4.  Yoorraden/OHW
- Voorraden € - € =
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af. kosten € - € =
€ .
5. Debiteuren
- Boedsldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € 19.733,52
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 19.733,52

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 29-10-2019



Financieel verslag per 29-10-2019

Pagina 2

Naam Dijssel B.V.
Curator mr. A.D. van Dalen
Rechter-Commissaris mr. Neljt
insol F.16/19/303
6. Ligulde middelen
- Kas € -
- Bank € -
€ -
7. Qverige baten
- Bankrente € 8,27
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 90,1
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 2.420,00 € 2.420,00
- € - € -
€ 2.518,38
Totaal vrij actiet € 61.883,14 € 2.356,00
[A2 Gebonden actiet ]
8. {Oniroerende aoederen ex 581id 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € 20.000,00 € -
Af: kosten € 184,38- € 32,00
Af: rechten van derden € 20.000,00- € -
Subtotaal [€ 18436
€ 184,38-
9. Opbrenqst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € - [E_—Z
Af. kosten € - € -
Le -l
10. Qpbrengst 3:267 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
€ -]
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekeningl
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
12. QOpbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onrosrende za(a)k(-en) [bij Waterschap) € - € -
Af kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Le - |
13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € - E:]
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Le -
Totaal gebonden actief < 184,38- € 32,00-

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 29-10-2019



Financieel verslag per 29-10-2019
Naam
Curator

Rechter-Commissaris

Pagina 3

Dijssel B.V.
mr. A.D. van Dalen
mr. Neljt
F.16/19/303

|a.3 s71id 3 Fw - Actiet

14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén (bodemzaken]
Af: kosten
Af: rechten van derden
Subtotaal
Al reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrenqgst bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel]

15. Qpbrengst 138 Waterschapswet
- Opge#dist voor waterschap ex 138 Waterschapswet
Af: kosten

16. Qverige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actlef

Totaal actief

150.000,00

1.382,86-

[ I B Ll ()

148.617,14

€

e 1]

€

148.617,14 €

240,00-

le

148.617,14 €

240,00-

210.315,80 €

2.,084,00

[B. Reeds betaside alg faili Kost

Incl. B.T.W.

B.T.W.

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedsiverplichtingen

oo =

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Qverige laag-preferente boedstverplichtingen

s a0 o N

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

ae o pw

Lo T T T B )

m o oo,

5444,89- €

740,86~

5.444,89- €

|c. Thans nog b

Totaal A {incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

deAdvocaten
vanvanRiet

210.315,90
5.444,89-

ol o o o

204.671,01 |

Financiee!, 29-10-2019



Financieel verslag per 29-10-2019

Pagina 4

Naam
Curator
Rechter-Commissaris

Insolventienummer

Dijssel B.V.

mr. A.D. van Dalen
mr. Neljt
F.16/19/303

|D.  Nog te betaten al tailli )

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

o oe =

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personesl niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

LA I

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

a0 o @

€ 238,98- € 41,48-

MM oOa.

o> oo m
.
™
.

€ 238,98- € 41,48-

E. O holaati

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

2.084,00
740,88-
41,48-
1.301,64

+B
+4-D

oo om0 O™

1.301,64

IF. g (voorioplg) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
2. Nagekomen baten (rente)
3. Afte dragen omzetbelasting (E)

Nog te betalen alg failli Y (D)

Vi pig voor saldo

£

Af: ingediende preferente vorderingen

Af. ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

€ 204.871,01
€ -
€ 1.301,64-

€ 203.569,37
238.98-
€ 203.330,39

o

€ 1.318.793,71
€ 906.623,44
€ -

[ 2,022.086,76-

berekeningen ingevoige arl. 57 lid 3 Fw

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van hel tekort. Deze voorioplge berekening houdt geen rekening met ' igen van separatisten en

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 29-10-2019



